
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 0^/2549

เรื่อง แต่งตั้งกรรมการและเลขานุการในคณะกรรมการส่งเสริมมหาวิทยาลัย

ด้วย อาจารยน์ิธิ บรุณจันทร์ ไต้,ด้นจากการดำรงตำแหน่งกรรมการและเลขานุการคณะกรรมการ

ส่งเสริมมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ในวันที่ 15 กรกฎาคม 2549 เนื่องจากท้นจากตำแหน่ง

รองอธิการบดตีามวาระของอธิการบดี

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18(13) แห่งพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้า

ธนบุรี พ.ศ. 2541 ประกอบกับมตสิภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 91

วันที่ 14 กรกฎาคม 2549 จึงแต่งตั้งให้ นายยทูธศกัด ชุ่งเรืองพลางกร อาจารยภ์าควิชาอิเล็กทรอนิกสแ์ละ

โทรคมนาคม สังกัดคณะวิศวกรรมศาสตร์ รองอธิการบดฝี่ายกิจการนักศึกษา ดำรงตำแหน่งกรรมการและ

เลขานุการคณะกรรมการส่งเสริมมหาวิทยาลัย

ทั้งนี้ ตั้งแตว่้นที่ 16 กรกฎาคม 2549 ถึงวันที่ 21 สิงหาคม 2550

สั่ง ณ วันที่ 14 กรกฎาคม พ.ศ. 2549

(ดร. ทองฉัตร หงสล์ดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


